
 

1 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA ICT VYBAVENÍ – II. VYHLÁŠENÍ 

ZADAVATEL: Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 

SÍDLO: Soběslavova 1426, Stříbro, 349 01 IČO: 70842582  

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Deredimos - ředitel  

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Zuzana Holáková, zuzanaholakova@goas.cz 

KONTAKTNÍ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, daniela.prochazkova@cnpk.cz, +420 773 759 416 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. skupina VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY: 15. 3. 2023 do 12:00 hod. 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do II. skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ), o 
zadávání veřejných zakázek. 

Zadávání této veřejné zakázky se řídí postupy pro zadávání zakázek upravenými Pravidly pro 
žadatele a příjemce – obecná část (dále jen „Obecná pravidla“), Pravidly pro žadatele a příjemce 
– specifická část (dále jen „Specifická pravidla“) a Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“).  

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodání ICT vybavení.  

 3D tiskárna  

 interaktivní dotykový displej 75 palců,  

 notebooky 17 windows, office   

 multifunkční A3 laser tiskárna 

 laserová tiskárna A4 duplex barevná 

 tablety 

Podrobnější určení je v Příloze č. 3 Výzvy – Technická specifikace. 

Detail veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display 10323html  

Na této adrese dodavatelé naleznou zadávací podmínky, vysvětlení zadávací dokumentace a 
další informace o veřejné zakázce. V tomto detailu se podávají elektronické nabídky. 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display%2010323html


 

2 
 

2. TERMÍN PLNĚNÍ 

Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu VZ je bezprostředně po uzavření kupní 
smlouvy. Předmět VZ musí být dodán nejpozději do 30 dnů od účinnosti smlouvy.  

3. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění VZ je sídlo zadavatele. 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

Předpokládaná hodnota celé VZ: 611 900,83 Kč bez DPH, tj. 740 400,- Kč s DPH. 

Nabídková cena nesmí překročit max. přípustnou cenu VZ. V případě předložení vyšší ceny bude 
nabídka dodavatele vyřazena.  

Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:  

 Dodání předmětu plnění 

 Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem 

 Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce 

 Případná likvidace vzniklého odpadu 

5. CPV KLASIFIKACE 

30213100-6 Přenosné počítače  

30213200-7 Tablety 

30231310-3 Ploché monitory 

 

6. ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ 

Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ: 

Zadavatel je povinen oslovit výzvou k podáním nabídky minimálně 3 potencionální dodavatele, o 
kterých je mu známo, že jsou schopni plnit předmět veřejné zakázky. S ohledem na zásady 
odpovědného zadávání zadavatel osloví nejméně 3 potencionální dodavatele.  

Požadované plnění bude sloužit pro plánované aktivity z projektu MŠMT, čímž bude podpořeno 
vzdělávání v regionu. 

Zohlednění zásady environmentálně odpovědného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ: 

Zadavatel zásadu nezapracoval, protože s ohledem na předmět plnění VZ je tato bezpředmětná. 
Předmět VZ nemá úzkou souvislost s ochranou životního prostředí a environmentálními prvky. Okruh 
dodavatelů je stejnorodý a postačují zvolené požadavky na základní a profesní způsobilost. Volba 
environmentálního kritéria by neměla reálný dopad na výběr dodavatele. 

Zohlednění zásady inovací podle § 6 odst. 4. ZZVZ: 

Zadavatel zásadu nezapracoval, protože předmět VZ nezahrnuje inovační aspekty.  



 

3 
 

7. FINANCOVÁNÍ 

Veřejná zakázka bude financována v rámci níže specifikovaného projektu podpořeného z operačního 
programu MŠMT.  

Finanční podpora pro realizaci této VZ byla schválena u následujícího projektu: 

Název projektu: Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji 

Identifikační číslo projektu: CZ. 02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019021 

Číslo výzvy: 02_19_078 

8. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Dodavatel je povinen v souladu s požadavkem zadavatele v nabídce prokázat splnění kvalifikace 
následujícím způsobem ve stanoveném rozsahu. 

8.1. Základní způsobilost  

Účastník poptávkového řízení předloží čestné prohlášení dle Přílohy č. 4 Výzvy 

8.2. Profesní způsobilost   

Účastník poptávkového řízení předloží k prokázání profesní způsobilosti prosté kopie dokladů, nebo 
může využít vzor čestného prohlášení – Příloha č. 4 Výzvy. 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (je-li zapsán);  

 doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu VZ, přičemž postačuje 
doložení oprávnění „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona; 
dodavatel je oprávněn doložit další oprávnění obdobného charakteru nebo oprávnění se vztahem 
k předmětu VZ nad rámec požadovaného.   

9. ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Písemná výzva k podání nabídek a její přílohy tvoří zadávací podmínky. Informace a údaje uvedené v 
této Výzvě a přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto 
požadavky je dodavatel povinen plně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je 
akceptovat.  

Účastník poptávkového řízení je povinen seznámit se s celou zadávací dokumentací, a se všemi 
okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na provedení veřejné zakázky, a to s dostatečnou 
odbornou péčí. 

10. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodavatel může podat písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou musí doručit 
nejméně 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel do 2 pracovních dnů 
uveřejní odpověď v detailu VZ v E-ZAK dle čl. 1 Výzvy v bloku Vysvětlení, doplnění, změny zadávací 
dokumentace. Vysvětlení bude obsahovat dotaz bez identifikace dodavatele a odpověď. Zadavatel 
může uveřejnit vysvětlení i bez předchozí žádosti nebo odpovědět na pozdě doručený dotaz. Pokud 
budou změněny zadávací podmínky, zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

Zadavatel je oprávněn poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 
žádosti. 



 

4 
 

Dodavatelé jsou povinni seznámit se s vysvětleními zadávací dokumentace před podáním nabídky 
a reflektovat jejich znění v podané nabídce. 

11. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 2 Výzvy. 
Účastník poptávkového řízení v návrhu smlouvy vyplní pouze vyznačené části, doplní nabídkovou 
cenu a jako přílohu přiloží Krycí list nabídky (Příloha č. 1 Výzvy), technickou specifikaci (příloha č. 3 
Výzvy) a případně seznam poddodavatelů (Příloha č. 5 Výzvy).  

Dodavatel předloží ve své nabídce seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na veřejné zakázce.  

Nebude-li nabídka obsahovat informaci, že dodavatel provede zakázku pomocí poddodavatelů, bude 
mít zadavatel za to, že poddodavatele nevyužije. 

12. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění se nekoná. 

13. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Účastník poptávkového řízení doplní celkovou nabídkovou cenu do Krycího listu, který tvoří Přílohu č. 
1 Výzvy. (Účastník poptávkového řízení je povinen v této příloze uvést celkovou cenu v Kč bez DPH a 
včetně DPH., popř. uvést, že není plátcem DPH). Nabídková cena bude shodně doplněna do návrhu 
smlouvy, který tvoří Přílohu č. 2 Výzvy. 

Dodavatel současně vyplní přílohu příslušnou č. 3 Výzvy, do které specifikuje nabízené plnění a 
požadované položky. Je nepřípustné měnit, doplňovat, upravovat nebo vypouštět položky a 
parametry v tabulce technické specifikace. 

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách (CZK). 

14. OBSAH NABÍDKY 

• Příloha č. 1: Krycí list nabídky; 
• Příloha č. 2: Návrh kupní smlouvy;  
• Příloha č. 3: Technická specifikace nabízeného zboží; 

 Příloha č. 4: Čestné prohlášení o kvalifikaci 

 Příloha č. 5: Čestné prohlášení o poddodavatelích 

 

15. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY  

Jedná se o zakázku malého rozsahu, která nepodléhá ustanovením ZZVZ. 

Nabídka musí být doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Není přípustné, aby 
dodavatel, který podal nabídku v tomto poptávkovém řízení, byl současně poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje kvalifikaci jiný dodavatel. 

Elektronická nabídka se podává prostřednictvím systému E-ZAK v detailu VZ uvedeném ve čl. 1 
Výzvy. Dodavatel musí být v zaregistrován v Centrální databázi dodavatelů. 

Datová zpráva s nabídkou nebo elektronická nabídka nemusí být opatřena platným elektronickým 
podpisem oprávněného zástupce dodavatele.  



 

5 
 

V případě, že bude nabídka podepsaná jinou osobou než osobou oprávněnou jednat, musí být 
v nabídce přiložena plná moc, která tuto osobu opravňuje podat nabídku za dodavatele (postačí 
kopie neověřené plné moci). 

Nabídka, která nebude doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací dokumentaci, 
se nepovažuje za podanou a v průběhu poptávkového řízení se k ní nepřihlíží.  

16. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání nabídek je neveřejné a uskuteční se neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek bude provedeno osobami pověřenými zadavatelem. Pověřené osoby provedou 
také hodnocení nabídek, posouzení obsahu nabídek a posouzení způsobilosti a kvalifikace. 

17. ZPŮSOB HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče je ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným hodnotícím 
kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, zahrnující splnění 
předmětu veřejné zakázky. 

V případě, že podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídková cena porovnána s cenami plátců v Kč 
bez DPH.  

18. UVEŘEJNĚNÍ VÝSLEDKŮ 

Zadavatel rozhodne o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
Rozhodnutí o výběru bude uveřejněno v detailu VZ v E-ZAK. 

Nabídka, která nesplňuje požadavky zadavatele, bude vyřazena. Důvody vyřazení obsahuje Záznam o 
poptávkovém řízení. 

Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení bez důvodu i z jakéhokoli důvodu. Rozhodnutí o 
zrušení bude uveřejněno v detailu VZ v E-ZAK. 

Záznam o poptávkovém řízení bude uveřejněn v E-ZAK do 30 pracovních dnů po uzavření smlouvy. 
Zadavatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv do 30 dnů po uzavření. 

19. DALŠÍ INFORMACE 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Varianty nabídky jsou nepřípustné.   

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny lhůty pro podání nabídek. Případná změna bude oznámena 
všem známým dodavatelům prostřednictvím E-ZAK. 

Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, v platném znění.  

20. OCHRANA INFORMACÍ A MLČENLIVOST 

V případě, že se dodavatel při plnění VZ dostane do kontaktu s osobními či citlivými údaji, je povinen 
o nich zachovávat naprostou mlčenlivost, a to i po ukončení plnění uzavřené smlouvy. Zadavatel 
nesmí uveřejnit informace, u kterých to vyžaduje ochrana informací a údajů podle zvláštních právních 
předpisů. 



 

6 
 

Pokud dodavatel požaduje, aby některé důvěrné údaje nebyly po uzavření smlouvy zveřejněny, 
uvede tyto údaje v nabídce s odůvodněním. 

Až do ukončení zadávacího řízení neposkytne zadavatel podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, informace, které se týkají obsahu nabídek a osob, jež se 
podílejí na průběhu poptávkového řízení. 

21. KOMUNIKACE 

Komunikace mezi zadavatelem, administrátorem na straně jedné a dodavateli na straně druhé probíhá 
elektronicky prostřednictvím systému E-ZAK v detailu VZ uvedeném ve čl. 2.1 Výzvy. Výjimečně může 
dodavatel zaslat písemnost na kontaktní e-mail nebo do datové schránky zadavatele či administrátora. 
Nepřipouští se telefonická komunikace ani komunikace v listinné podobě, nestanoví-li Výzva jinak. 

22. GDPR 

Zadavatel je správcem osobních údajů, které získá či zpracovává v této veřejné zakázce. Povinnost 
zadavatele ke zpracování osobních údajů v poptávkovém řízení vyplývá přímo ze ZZVZ. Zpracování 
těchto osobních údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce, tedy pro řádné zadání 
veřejné zakázky. 

Osobními údaji se v souladu s čl. 4 odst. 1 GDPR rozumí „veškeré informace o identifikované nebo 
identifikovatelné fyzické osobě; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo 
či nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační 
číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, 
genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby“. 

Za zpracování se pak na základě čl. 4 odst. 2 GDPR považuje „jakákoliv operace nebo soubor operací s 
osobními údaji nebo soubory osobních údajů, který je prováděn pomocí či bez pomoci 
automatizovaných postupů, jako je shromáždění, zaznamenání, uspořádání, strukturování, uložení, 
přizpůsobení nebo pozměnění, vyhledání, nahlédnutí, použití, zpřístupnění přenosem, šíření nebo 
jakékoliv jiné zpřístupnění, seřazení či zkombinování, omezení, výmaz nebo zničení“. 

Subjektem údajů mohou být fyzické osoby, konkrétně zástupci dodavatele (účastníka), zadavatele, 
Krajského úřadu PK nebo přizvaní odborníci. 

Příjemci osobních údajů mohou být zadavatelé (Plzeňský kraj, organizace Plzeňským krajem založené 
nebo zřízené), dodavatelé, účastníci zadávacího řízení, oprávněné kontrolní orgány, poskytovatelé 
dotace, smluvní externí poradci, jmenovaní členové komisí nebo osoby pověřené kontrolou nabídek. 

Zadavatel zpracovává osobní údaje po celou dobu poptávkového řízení, následně po dobu trvání 
smluvního vztahu s dodavatelem až do uplynutí skartační lhůty. 

Subjekt údajů je oprávněn požádat o výmaz údajů až po uplynutí skartační doby. 

23. PŘÍLOHY VÝZVY 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy  
Příloha č. 3 – Technická specifikace  
Příloha č. 4 – Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 
Příloha č. 5 – Seznam případných poddodavatelů 

 



 

7 
 

Ve Stříbře 

 

 

 

Mgr. Milan Deredimos  

ředitel 

Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 


		2023-03-01T09:55:44+0100
	Mgr. Milan Deredimos




